NOTA DE EMPENHO 08120001

Maranhdo . .

Governo Municipal de Mata Roma Data: 08/12/2021
Prefeitura Municipal de Mata Roma _ o

Exercicio de 2021 - Modalidade: ordinario

INTERESSADO

Credor.... RAIMUNDO COSTA FILHO - ME

Enderego.. Mata Roma-MA
C.N.P.J... 10.907.511/0001-45

CLASSIFICAGAD ORCAMENTARTIA

Unidade orcamentaria........ 02 05. Secretaria Municipal de Saude

Func.programatica 17 511 0110 2.360 CoRstgugao e Manutencdo de Pocgos e
udes

Categoria econdmica.... 4.4.90.51,00 Obrgs e instalacgdes _ .

Fonté de recurso......... 0124000055 Trans. de Conv. Estados vinc. a outros

origem dos recursos.... Crédito suplementar

Processo de compra..... ndo aplicavel

DEMONSTRATIVO DA DOTACAO - emRS$

saldo_anterior valor empenhado Saldo disponivel
128.234,00 128.234,00 0,00

~ Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execugéo dos servigos,
obedecidas as condicbes e especificacdes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histérico..: Vvalor que se empenha para fazer face as despesas
com SERVISO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA
EM DIVERSOS POCOS  TUBULARES  ARTESIANOS E COM
FORNECIMENTO DE PECA DE REPOSICAO, PARA ATENDER A
NECESSESIDADE DO MUNUCIPIO DE MATA ROMA REFERENTE
59 MEDICAO.

Iten  Quantidade Unid, Codigo Especificagdo da despesa Valor unitdrio  Valor total (RS)

i} 1,0000 SERVIC 033410 SERVICO 128.234,00 128.234,00

Mata Roma, 08 de Dezembro de 2021.

(Q§S\ ( . euxgijzo

- (- e N

NEIDA ALBUQUERQUE

J0SE ABRAHAN DE LBOPOLDINO DA SILVA
TPAL DE FINANCAS

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE



NOTA DE LIQUIDACAO 08120001

Maranhdao | |

Governo Municipal de Mata Roma DATA: 08/12/2021
Prefeitura Municipal de Mata Roma

Exercicio de 2021 '

EMPENHDO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 08120001 VALOR....... R$ 128.234,00
DATA DO EMPENHO... 08/12/2021 MODALIDADE.. ordinario

Credor.... RAIMUNDO COSTA FILHO - ME

Enderego.. Mata Roma-MA
... 10.907.511/0001-45

C.N.P.
CLASSIFICACAO ORCAMENT ARTIA
UNIDADE ORgAMENTARIA ........ 02 05. Secretaria Municipal de Saude
FUNC.PROGRAMATICA 17 511 0110 2.360 gonatrugao e Manutencdo de Pogos e
. cuaes .
CATEGORIA ECONOMICA.... 4.4.90.51.00 oObras e instalagoes _ .
FONTE DE RECURSO......... 0124000055 Trans. de Conv. Estados Vinc. a Outros

DISCRIMINAGAO D E ITENS

t

quantidade unidade especificagdo valor unitario valor 2%

0
1,0000 SERVIC SERVICO 128.234,00 128,
DADOS D A LIQUIDACGCADO

VALOR LIQUIDADO: 128.234,00

Nota fiscal serv1Eo 620
HISTORICO......:SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM DIVERSOS

POCOS TUBULARES ARTESIANOS E COM FORNECIMENTO DE PECA DE
REPOSICAQ, PARA ATENDER_A NECESSESIDADE DO MUNUCIPIO DE MATA

ROMA REFERENTE 5° MEDICAO.
Mata Roma, 08 de Dezembro de 2021.

N\ -

JOSE ABRAHAN DE MEOPOLDINO DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

t
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Av. Principal, N°09, Bairro Comum 32 Via Cor
Tutoia - MA . .
.
Ne 620

Nome/Firma: /DA’-’E%/ JURA M on/ 6//9/5"(. 64*: /777#4774 M /777/4

Enderego: 7’2‘2’4‘("4 TS5 SARNLEY o 5’/ N
cnes_d J 0378 80/ 00000 inse st ‘ Insc. Mun,
Cidade de: /3?7 AT K{Z?WML Estado-_ MH. pata B3 1 £ Z’ / ZC} L/

e eS80 A— L frreos

CE MAUIERS A aTeaTTVA,| e
CORREZ7VHS, EM A/LRT 103 fb e
i Labesd AlTEer B0 gy Yonveer
IO I sl eds” Lpatrdss p
VAT A p=Z et P TE |/ O
SYATELOID . e,

NAT# Lpaid ALl .
SLTFHATE 5L Mes0/epD
Conarsr0 202/ oo/ /;w,

2o presap] s=morio g do/eozs

Valor dos Servicos Rﬁgf 2;?,32:’34’1 00

ISS Calculado pela Desconto RS
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GRUPO A

conjunto motobomba wtilizando caminhiio com torre manual de
no minimo § metros com capacidade minima de 4 toneladas

JTEM ESPECIFICACOES UND.  [QUANT.{ V.UNIT.} V.TOTAL
- T— - 30
s R,e‘nrada_ e'irfsta!'agao .de. conjunto -motc.:r_bomba submersa de 2. Servigo 3 530000 10.603,00
CV monofasica {incluindo seus assessorios)
— ~ : 3
5 Refxrﬁldﬁa F ms.taia,_ao de conjunto nvtc!tar‘ bomba submersa de 2.0 Servico 3 588250 11.964,00
CV uifisica {incluindo seus assessdrios} :
1 { a junt 2.5
6 Rf‘}:u'ada e'u?stalﬂat;aoide conjunto mott.):.bomba submersa de 2.5 Servico P 6.2:0.00 12.486.00
CV monofisica {incluindo seus assessorios) 7
7 Re?uf:.id'a e uistala?ao de conjunto motor bomba submersa de 2.5 Servigo ) 530000 | 13.000.00
CV tofasica {incluindo seus assessorios)

1 Ifis?talagio;‘n?om'z'agemv de Comjunto mot’mf bgmba submersa de 1.0 Servico 1 3.840.00 3.8:0.00
CV monofasica (incluindo seus assessdios)

9 Ezi.s'talac;i?jmvontragem' de Conjunto mot"or. bomba submersa de 1.5 Servico 1 550099 350000
CV monofasica {incluindo seus assessorios}

1" &ts?talaqio:h%ontfgem_ de Conjunto mot‘ot' bcfmba submersa de 2.0 Servigo 1 150000 180000
CV monofasica {incluindo seus assessdnos} )

15 Ins-talva?i.o;‘n{oma%gem de Conjunto z-n?tor bomba submersa de 2.0 Servigo ; 525000 5.250.90
CV wifasica {incluindo seus assessdrios)

Instalagdo'montagem de Conjunto mot ba submersa d . << <<

1§ [os oo montagem de Conpunto motor bomba submersade | o b 1 L ssoann | 550000
2.3 CV monofisica {incluindo seus assessarios)

17 mfya%a?éo,f‘m?ntagm de Conjunto z’xi'otor bomba submersa de 2.3 Servico , 5.928.09 5.928.09

___§CV infasica (incluindo seus assessénos) ,

2 Conse::to. de bombeado'r d‘e E:omba submersa de 1.0 CV Servico : 130 90,0
monofasica {com substituicdo de pecas) , v
Conserto de bombeador de bomba submersa de 1.5 CV

2 Vi 4 495,08

4 monofisica {inchiindo seus assessonos} Servigo 1 99 90,0

n ?ons?tto. de bombeado‘t‘deAbomba submersa de 1.3 CV tifésica Servigo 1 180 190,00
{inchundo seus assessénos)

vy Consez:to. df bo_mbeador de bo.m‘ba submersa de 2.0 CV Servigo s 510 510,00
monofisica {incluindo seus assessonos)

- |Servigo de limpeza de pogo como medida preventiva quanto

19 [cometiva, para eliminar fatores que possam ocasionar riscos ao| Servigo 6 473200 2832200

abastecimento de azua de gualidade.
Servigo de teste de vazdo de 24 horas empogos artesianos com
3p |CcOmMPpressor minimo 73 pem, inctuindo retirada e reinstalagio de Servigo 5 3.599,00 21.099.99

VALORTOTAL

128.234,00




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITCS TRABALHISTAS

Nome: RAIMUNDO COSTA FILHO (MATRIZ E FILIATS)

CNPJ: 10.907.511/0001-45

Certiddo n°: 28680208/2021

Expedicgdo: 20/09/2021, &s 07:36:50

Validade: 18/03/2022 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que RAIMUNDO COSTA FILHO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 10.907.511/0001-45, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certid3o condiciona-se & verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenat6ria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Piiblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliac®o Prévia.



30/11/2021 19:47. Consulta Regularidade do Empregador

Voliar frnprimin
i

CALKA SCONGRISS FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.907.511/0001-45
Razio Social:RAIMUNDO COSTA FILHO ME
Enderego: AV PRINCIPAL 09 / COMUM / TUTOIA / MA / 65580-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situac@o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:25/11/2021 a 24/12/2021

Certificacdo Niimero: 2021112502364744149320
Informacdo obtida em 27/11/2021 18:42:49

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




ESTADO DO MARANHAO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUTOIA
CNPJ: 06.218.572/0001-23
Praga Getilio Vargas, 61 — Centro

" SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, PATRIMONIO £ FINANGAS
DEPARTAMENTO DE TRiBUTAGI:\O

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

CNPJ: 06.218.572/0001-28 1
o 4!
N 31 7/2021 Prefeitura Municipal de Tut<’33
’ o Praga Getulio Vargas, n° 61
TUTOIA-D343 | Centro - Cep: 65.580-000
VALIDADE: 20 DIAS e JUtGIE / Maranhso wg

REQUERENTE / INTERESSADO: Pessoa Fisica ( ) Pessoa Juridica ( x)

NOME / RAZAO SOCIAL: RAIMUNDO COSTA FILHO - ME

Informacdes Gerais do Requerente:

‘ Endereco: AVENIDA PRINCIPAL N° 09, BAIRRO: COMUM, TUTOIA - MA

inscricdo no CNPJ/MF: Inscricdo Municipal:
10.907.511/0001-45 21.674

Ramo de Atividade: CONSTRUCAO DE EDIFICIOS, PERFURAGAO E CONSTRUGAO DE
POGOS DE AGUA, OBRAS DE TERRAPLENAGEM, COMERCIO A VAREJO DE PECAS E
ACESSORIOS PARA MOTOCICLETAS E, COMERCIO A VAREJO DE PEGAS E ACESSORIOS

| USADOS PARA VEICULOS, MANUTENCAO E REPARACAO DE MOTOCICLETAS E

-MOTONETAS

Finalidade: PARA REPRESENTAR EM ORGAOS COMPETENTES.

CERTIFICACAQ

CERTIFICAMOS, em atendimento ao requerente supra qualificado
e com resultado de busca efetuada nos arquivos desta Prefeitura, que ndo
consta, na presente data, qualquer Registro de Debito Fiscal exercendo ou
exequivel, no setor de Divida Ativa deste Municipio, contra o interessado.

A presente Certiddo nao exime o requerente da responsabilidade
principal ou solidaria por débitos fiscais oriundos de processos em transito na
esfera administrativa, ou decorrente de situagbes latentes em que a
responsabilidade tributaria lhe seja imputada pela prépria lei.

Tutdia, 26 de outubro de 2021.

/ ., v M
eigaes
Diretora de Tributagio

Portaria 409/2021

COPIA DESTA CERTIDAO SO
TERA VALIDADE SE CONFERIDA,
CON O ORIGINAL
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO MARANHAO

VARA UNICA DA COMARCA DE TUTOIA
SECRETARIA JUDICIAL DA DISTRIBUICAO

CERTIDAO NEGATIVA

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a requerimento verbal de
pessoa interessada, que revendo nesta secretaria judicial, a meu cargo, que,
dando busca nos sistemas de Consulta do Tribunal de Justica do Estado do
Maranhio (Themis/PG e PJE) desta Comarca, até o dia 21 de outubro do ano de
2021, deles verifiquei até a presente data, NAO CONSTAR, a EXISTENCIA de
distribuicio de ACAO CIVEL, (Faléncia, Recuperagdo Judicial, Executivos
Fiscais e Patrimoniais), promovida contra pessoa juridica RAIMUNDO COSTA
FILHO, inscrito no CNPJ N° 10.907.511/0001-45, localizada a Av. Principal, n°
09, Comum, Tutdia/MA. CERTIFICO, finalmente, que esta Secretaria de
Distribuicdo é a Gnica existente na Comarca de Tutoia, Estado do Maranhao. O
referido é verdade e dou fé. Dada e passada a presente certiddao na Secretaria de
Distribuicdo a meu cargo, no Forum “Dr. Marcilio Moura Carvalho”, nesta cidade
de Tutéia, Estado do Maranhdo. Eu, Crislaine Brasil Silva, mat. 200451,
consultei e digitei. Tutoia/MA, 21 de outubro de 2021.

Ato Judicial Oneroso. Foram recothidas custas ao FERJ. valor de RS 51,12, conforme guia n° 21.058.101.001.085.527-6.

,;._ﬁ_m_,.ﬁm_hw »
T -~ 2 2

-

_/-

j/’”" ANTO/ NIO AN‘IS;IE“FERREIRA LEITE
e Secretarlo “Judicial Substituto
(/ /¢ara Umca 'da Comarca de Tutdia/MA

/ “Matricula n° 199315

OBSERVACOES;
1. Esta Centiddo ¢ emitida cin itma inica via, sem rasuras ¢ mediante assinistura do servidor. Artigo 199, do Céd
de JusticaMA.

2. Esta Centido tem validade de 60 (sessenta) dias, artigo 198 Codigos de Normas CGIMA.

3. O provimenlo/decisio descrito acima ndo vale para Pessoas Juridicas.

4. Foram Recolhidas Cutas an FERJ. conforme n° de guia acima mencionado.

5. 0 CNPJ/CPF conslante nesta certiddo foi informado pelo solicitante. Sua-tilularidade deverd ser conferida pelo-interessaio on destinatirio.
FESTA CERTIDAO ARRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DA COMARCA DE TUTOIA-MA

de Nommas da Corregednria Geral

Forum Dr. Marcilio Moura Carvalho
Secretaria Judicial da Vara Unica da Comarca de Tutdéia- MA
Rua Celso Fonseca, n® 320 — Centro — Tutéia/MA - CEP 65.580-000.
Fone: {98) 3479-1290, e-mail: varal_tut@tjma.jus.br




SOLICITACAO DE PAGAMENTO

A Senhorita

Sr.Laura de Fatima Almeida Albuquerque
Secretdria Municipal de Fazenda-SEMFAZ
Prefeitura Municipal de Mata Roma

Assunto: Pagamento de Medigdo.
REF: Contrato N22021007/1-AD PMMR
Prezado Senhor,

Venho através desde, solicitar o pagamento da 52 medigSo no valor de R$128.234,00( cento e
vinte e oito mil duzentos e trinta e quatro reals), referente a PRESTACAO DE SERVICOS DE
MANUTENC/'SO PREVENTIVA E CORRETIVA EM DIVERSOS POCOS TUBULARES ARTESIANOS, COM
FORNECIMENTO DE PECAS DE REPOSICAO, para atender as necessidades do municipio de Mata
Roma/Ma.

Encaminho os seguintes documentos:

Contrato Social;

Ordem de Servigo

Cartao CNPJ;

Alvara de Funcionamento;

Certidao Negativa de Débito — Federal;
Certidao Negativa de Débito — Estadual,
Certidao Negativa de Divida Ativa— Esfadual;
Certiddo Negativa de Débito — Trabalhista;
Certiddo de Regularidade Fiscal FGTS

10 Certidao Negativa de Débito Municipal;
11. Certidao de Faléncia e Concordata.

VX NOWEWNR

Dados Bancario:
Banco do Brasil
Agencia: 2746-4
Conta corrente: 37.852-6

Estamos 2 disposic3o para qualquer esclarecimento adicional que se fizer necessario.
Respeitosamente,

- s

G — AL
mndo Costa Fitho

Administrador — CPF: 352.109.663-72
L8 12, 2021

Avenida Principal, N2 08, Povoade Comum, Tutoia/MA
CNPJ: 10.907.511/0001-45 — E-mail: raycostafitho.2018@gmail.com




GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA

N° Certiddo: 066700/21 Data da 17/09/2021 18:12:23

inscrigdo Estadual: 123174406 CPF/CNPJ:10907511000145
Razdo Social: RAIMUNDO COSTA FILHO

Endereco: AVE PRINCIPAL, 9 CEP: 65580000 - COMUM
Telefone: (98)34791349 Municipio: TUTOIA

UF: MA

Certificamos que, apés a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cddigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 15/01/2022.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:

hitp://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagdo de Certidao Negativa

de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: 29/09/2021 21:21:41



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO |

N° Certidao: 217690/21 , Data da 29/09/2021 21:20:34

Inscrigdo Estadual: 123174406 CPF/CNPJ:10207511000145
Razdo Social: RAIMUNDQO COSTA FILHO

Enderego: AVE PRINCIPAL, 9 CEP: 65580000 - COMUM
Telefone: (98)34791349 Municipio: TUTOIA

Certificamos que, ap6s a realizagéio das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n°5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito. passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, & Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que

venham a ser apuradas e néo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 27/01/2022.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:

http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "CertidSes" e em seguida em "Validacdo de Certidao Negativa

de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

UF: MA

Data Impressado: 29/09/2021 21:20:34



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO )

Nome: RAIMUNDO COSTA FILHO
CNPJ: 10.907.511/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da .Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos piblicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 daLein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaglio desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip:/irfb.gov.br> ou <htip:/iwww.pgin.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 07:35:02 do dia 20/09/2021 <hora e data de Brasiiia>.

Valida até 19/03/2022.

Céadigo de controle da cerfidso: 3C96.DE39.9B6E.8D9C

. Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ORDEM DE PAGTO

Maranhdo | |
Governo Municipal de Mata Roma
prefeitura Municipal de Mata Roma

CLASSIFICAGAD ORCAMENTARTIA
ORGAO. ..ovvvw... e aaaeas 02 Executivo . )
UNIDADE ORCAMENTARIA..... 02 05. Secretarja Municipal de Saude
CLASSIFICAEAO 17 511 0110 2.360 gonatrugao e Manutencdo de Pogos e
udes
CATEGORIA ECONOMICA 4.4.90.51.00 Ogras e instalacoes _ .
) FONTE DE RECURSO..... 0124000055 Trans. de Conv. Estados vinc. a Outros
} DADOS DO EMPENHDO o
NOTA DE EMPENHO N° 08120001 VALOR DO EMPENHO.. RS 128.234,00 TIPO DE LICITACAO. nao ap11cave1 -
DATA DO EMPENHO... -08/12/2021 MODALIDADE. .\.vuus ordindrio
} ", SALDO ANTERIOR.... RS 128.234,00 VALOR PAGD........ RS 128,234,00 SALDO DO EMPENKO.. RS 0,00
. LIQUIDACAOD
DATA NOTA DE LIQUIDACAO VALOR DA NF PAGANENTO ATUAL NOTA FISCAL ,
08/12/201 08120001 128.234,00 18.234,00  servigo n® 620 sérfe de 08/12/2001
Atestamos o recebimento .
dos produtos / servigos

JOSE ABRAHAN DE\LEOPOLDINO DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

PAGUE-SE a importancia
constante na presente nota

LAURA DE FATTMA\ EIDA ALBUQUERQUE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

ORDEM DE PAGAMENTO N° 10120004, de 10/12/2021

. BANCO/FONTE CHEgéREF VALOR
BB 19.841-2 (1045) 037851 % 128.234,00 :
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LAURA DE FATI MEIDM ALBUQUERQUE
SEC. MUN. DE FINA

Identificacdo do credor:

Credor.... RAIMUNDO COSTA FILHO - ME

Endereco.. Mata Roma-MA
C.N.P.J... 10.907.511/0001-45
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10/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:28:42
177301773 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF MUNC MATA ROMA-ICMS

AGENCIA: 1773-6 CONTA: 19.841-2
; DATA DA TRANSFERENCIA 10/12/2021
‘ NR. DOCUMENTO 552.746.000.037.852
VALOR TOTAL 128.234,00

| *%xkx* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RAIMUNDO COSTA FILHO

AGENCIA: 2746-4 CONTA: 37.852-6
NR. DOCUMENTO 551.773.000.019.841
NR.AUTENTICACAO B.8C8.29A.870.9C7.C33

Transacdo efetuada com sucesso por: JE694458 LAURA DE FATIMA ALM.



